
Městys Machov  
uvádí divadelní komedii Anthony Neilsona 

 

L h á ř i 
 

v podání divadelního souboru Divadlo Broumov 
Režie: Renata Kolářová 

 

 
 

Je Štědrý večer, ocitáme se v nebezpečné čtvrti nejmenovaného anglického 
města. Dva policisté, Gobbel a Bluntová, mají před sebou nelehký úkol. Jak 

citlivě a šetrně sdělit rodičům, že jejich dcera domů na svátky nepřijede? 
Důležitou úlohu zde sehraje také pes. Vlastně… dva psi. Čivava Činky a 
labrador Mifka. Který z nich je mrtvý a který se jen zatoulal? Kolotoč 

menších i větších nedorozumění se začne roztáčet v okamžiku, kdy do děje 
vstoupí poněkud potrhlá matka oběti, nový reverend a hlavně Gronya - 

žena, která je rozhodnutá v tento večer dosáhnout svého za každou cenu! 
Oba policisté se mezitím zamotávají do vlastních velkých a malých lží až do 

chvíle, kdy už sami neví kudy kam. 
 

Neděle 28. dubna 2024 v 17,00 hod. 
sál Obecního domu v Machově, vstupné 50,- Kč 

 


